
ZARZĄDZENIE NR 64.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 63.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E78C953-2988-4409-B770-44FFE9468182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 700,00 7 088,80 29 788,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 088,80 7 088,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 088,80 7 088,80

758 Różne rozliczenia 18 306 507,51 9 496,00 18 316 003,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 163,00 9 496,00 37 659,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 163,00 9 496,00 36 659,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 43 896,00 43 896,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 43 896,00 43 896,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 896,00 43 896,00

Razem: 43 501 330,18 60 480,80 43 561 810,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E78C953-2988-4409-B770-44FFE9468182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 246 701,00 7 088,80 2 253 789,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 286,00 7 088,80 10 374,80

4300 Zakup usług pozostałych 2 286,00 7 088,80 9 374,80

750 Administracja publiczna 5 618 588,46 0,00 5 618 588,46

75011 Urzędy wojewódzkie 146 462,19 -4 000,00 142 462,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 464 009,27 4 000,00 4 468 009,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 4 000,00 5 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 949,00 0,00 29 949,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 840,00 0,00 28 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -100,00 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 1 235 623,29 750,00 1 236 373,29

80113 Dowożenie uczniów do szkół 627 250,00 750,00 628 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 250,00 750,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 978 729,55 0,00 3 978 729,55

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 165 000,00 0,00 1 165 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 -2 723,40 67 276,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 723,40 2 723,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 466 702,55 0,00 466 702,55

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 665,00 -2 314,89 61 350,11

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 235,00 -408,51 10 826,49

4300 Zakup usług pozostałych 27 344,08 -299,00 27 045,08

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 314,89 2 314,89

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 408,51 408,51

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 299,00 299,00

Razem: 24 949 322,47 7 838,80 24 957 161,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E78C953-2988-4409-B770-44FFE9468182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

280 000,00 0,00 280 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 280 000,00 0,00 280 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00 5 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 740,00 -5 000,00 4 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 240 940,00 0,00 1 240 940,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 121 940,00 0,00 1 121 940,00

4260 Zakup energii 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 440,00 -3 000,00 11 440,00

Razem: 3 418 940,00 0,00 3 418 940,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E78C953-2988-4409-B770-44FFE9468182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 43 896,00 78 896,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 43 896,00 78 896,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 43 896,00 78 896,00

Razem: 5 442 326,32 43 896,00 5 486 222,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E78C953-2988-4409-B770-44FFE9468182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 64.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 646 296,82 922,00 2 647 218,82

80104 Przedszkola 2 115 829,00 0,00 2 115 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 -1,58 45 498,42

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,58 1,58

80195 Pozostała działalność 2 649,82 922,00 3 571,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

445,30 219,71 665,01

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 023,33 660,23 2 683,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128,35 42,06 170,41

Razem: 2 646 296,82 922,00 2 647 218,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E78C953-2988-4409-B770-44FFE9468182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 64.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 023 707,18 7 824,00 9 031 531,18

80101 Szkoły podstawowe 6 545 898,63 0,00 6 545 898,63

4300 Zakup usług pozostałych 102 750,00 -39,20 102 710,80

4580 Pozostałe odsetki 0,00 39,20 39,20

80195 Pozostała działalność 22 263,18 7 824,00 30 087,18

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 200,00 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 800,00 1 000,00 3 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 139,18 6 124,00 18 263,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 500,00 3 500,00

Razem: 9 023 707,18 7 824,00 9 031 531,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E78C953-2988-4409-B770-44FFE9468182. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-04-30T09:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




